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Republik’a/e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria — Viada - Government

Ministria e Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé - Ministarstva za Obrazovanje Nauku i
Tehnologiju - Ministry of Education, Science and Technology

Kabineti i Ministrit/Kabinet Ministra/Cabinet of the Minister

Dt. :LMLL \\1 20N S
Ref. nr: ["f' AR
Ministri i Arsimit, Shkenc&s dhe Teknologjisé, né mbéshtetje t& neneve 4, 21, 22 t& L1g]1t nr.
03/L-189 pér administratén shtetérore t& Republikés sé¢ Kosovés (Gazeta zyrtare, nr 82, 21 tetor
2010), nenit 45 t& Ligjit nr. 04/L-135 p&r Veprimtari kérkimore-shkencore, nenin 8 paragrafi 1.4
i Rregullores nr. 02/2011 pér fushat e pérgjegjésisé administrative t& Zyrés s& Kryeministrit dhe
Ministrive 20.03.2011 nxjerr kété:

VENDIM
Pér anulimin e Konkursit té datés 15.11.2017

1. Anulohet Konkursi i datés 15.11.2017 pér ”Shkencétar i vitit 2017 dhe Shkencétar i Ri i vitit
201 7.

2. Vendimi hyn né fuqi me nénshkrimin e tij.
Arsyetim

NE baze t€ dispozitave t& cekura mé lartg, si dhe duke pasur parasysh se Késhilli Shkencor e
kalon numrin prej 7 (shtaté) anétaréve, i formuar jo né pérputhje me nenin 45 paragrafin 1 t&

Ligjit nr. 04/L-135 pér Veprimtari kérkimore-shkencore, u vendos si né dispozitiv t& ketij
Vendimi.

Vendimi u dérgohet:
1. Kabinetit t& Ministrit/MAShT;
2. Sekretarit t& Pérgjithshém/MAShT;
3. DSHT/MAShAT;
4. Arkivit;
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